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REPUBLIKA E SHQIPERISI

KRYEMINISTRI

URDHER

PER

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKI:S SE QENDRES
Sk SHERBIMEVE ARSIMORE

Né mbéshtetje t& pikés 3, t& nenit 102, t€ Kushtetutés, t€ nenit 7, té
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t& ndryshuar, t€ nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t&
Ministrave”, dhe té& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHERO J:

1. Struktura e Qendrés s& Shérbimeve Arsimore t& jeté sipas skemés 1, q€ i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Qendrés sé Shérbimeve Arsimore t& jeté sipas skemés 2, qé i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

3. Numri i punonjésve t& Qendrés s& Shérbimeve Arsimore t& jeté, gjithsej,
44 veta.

4. Urdhri nr.99, daté 21.2.2014, i Kryeministrit, “Pér miratimin e strukturés dhe
t& organikés sé Agjencisé Kombétare t& Provimeve”, shfugizohet.

Ky urdhér hyn né& fuqi menj&heré. |
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DREJTORIA E VLERESIMIT
14

3

i

SEKTOR! | PROVIMEVE
DHE VLERESIMEVE
KOMBETARE/
NDERKOMBETARE
8

SEKTOR! |
ADMINISTRIMIT TE
PROVIMEVE
5

STRUKTURA E QENDRES SE SHERBIMEVE ARSIMORE

TITULLARI | INSTITUCIONIT

DREJTORIA E PROVIMEVE TE SHTETIT

7

SEKTORI 1 ADMINISTRIMIT

TE PROVIMEVE TE SHTETIT

3

SEKTOR! | MENAXHIMIT TE
FONDIT TE PYETJEVE
3

DREJTORIA E SHERBIMEVE ARSIMORE

17

SEKTORI | REGJISTRIT TE
STUDENTEVE

4

SEKTORI | REGJISTRIT TE
NXENESVE NE ARSIMIN
PARAUNIVERSITAR
4

SEKTOR! | NJOHJES SE
DIPLOMAVE TE ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR DHE
LEGALIZIMEVE
4

SEKTORI I NJOHJES SE
DIPLOMAVE TE ARSIMIT TE
LARTE, PAJISJES SE IAL ME

REGJISTRA DHE |
REGJISTRIMIT TE FORMAVE
TE DIPLOMAVE
4

SKEMA 1

SEKTOR! | SHERBIMEVE
MBESHTETESE DHE
MENAXHIMIT TE BURIMEVE
NJEREZORE
4




SKEMA 2
ORGANIKA E QENDRES Sk SHERBIMEVE ARSIMORE

POZICIONI | KATEGORIA NUMRI

1 TITULLAR I INSTITUCIONIT , [1-a 1
SEKRETAR 1

2 DREJTORIA E VLERESIMIT 14
DREJTOR Ill-a I

2.1 SEKTORI I PROVIMEVE DHE VLERESIMEVE KOMBETARE/NDERKOMBETARE 8
PERGJEGIES SEKTORI [1t-a/1 I
SPECIALIST IV-a 7

2.2 SEKTORI 1 ADMINISTRIMIT TE PROVIMEVE 5
PERGJEGIJES SEKTORI [1-a/1 1
SPECIALIST _ - IVa 4

3 DREJTORIA E PROVIMEVE TE SHTETIT 7
DREJTOR \ Ill-a 1

3.1 SEKTORI I ADMINISTRIMIT TE PROVIMIT TE SHTETIT 3
PERGJEGIJES SEKTORI 11-a/1

o —

SPECIALIST [V-a

Fage 1 nga 3



POZICIONI KATEGORIA NUMRI

32 SEKTORI I MENAXHIMIT TE FONDIT TE PYETJEVE

1o

PERGJEGIJES SEKTORI [1I-a/1 ]
SPECIALIST IV-a 2
4 DREJTORIA E SHERBIMEVE ARSIMORE 17
DREJTOR [-a 1
4.1 SEKTORI I REGJISTRIT TE STUDENTEVE 4
PERGJEGJES SEKTORI i-a/1 1
SPECIALIST IV-a 3
4.2 SEKTORI I REGJISTRIT TE NXENESVE NE ARSIMIN PARAUNIVERSITAR 4
PERGJEGJES SEKTORI ‘ 1-a/1 I
SPECIALIST : 1V-a 3
43 SEKTORI I NJOHJES SE DIPLOMAVE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DHE LEGALIZIMEVE 4
PERGJEGIJES SEKTORI : [11-a/1 ]
SPECIALIST [V-a 3
SEKTORI I NJOHJES SE DIPLOMAVE TE ARSIMIT TE LARTE, I PAJISJES SE IAL ME REGJISTRA
43 DHE I REGJISTRIMIT TE FORMAVE TE DIPLOMAVE 4
PERGJEGIES mmﬁoE, I11-a/1 1
SPECIALIST IV-a 3

SEKTORI I SHERBIMEVE MBESHTETESE DHE MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE 4

Fage 2 nga 3




POZICIONI

KATEGORIA NUMRI
PERGIEGJES SEKTORI I-a/l ]
SPECIALIST (FINANCE) 1V-a 1
SPECIALIST (JURIST) IV-a 1
SPECIALIST (ARKIV/PROTOKOLLI) IV-b 1
/ \ PUNONJES GJITHSEJ 44
/
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Fage3 nga3




